ITEM<sup>1</sup> SEQUITUR TENOR LITTERARUM NOTARIORUM.

« Universis præsentes litteras inspecturis, Petrus, miseratione divina Belvacensis episcopus, etc.<sup>2</sup>. Notum igitur facimus quod nos, deliberationem et consilium hujusmodi ac terminos juris insequi volentes, ac de fidelitate, probitate, industria, sufficientia et idoneitate personarum discretorum virorum dominorum Guillelmi *Colles*, alias *Boisguillaume*<sup>3</sup>, et Guillelmi *Machon*<sup>4</sup>, presbyterorum Rothomagensis dicecessis, publicorum apostolica et imperiali auctoritatibus ac curiæ archiepiscopalnis Rothomagensis notariorum juratorum, plenam in Domino fiduciam gerentes et debite informati; interveniente etiam, quantum<sup>5</sup> opus erat, consensu et auctoritate venerabilium vicariorum archiepiscopatus Rothomagensis, sede vacante: ipsos et quemlibet ipsorum<sup>6</sup> retinuimus, elegimus et nominavimus, retinemus, elegimus et nominamus notarios et scribas in materia et causa hujusmodi; dantes etiam eisdem et culibet eorumdem licentiam, facultatem et auctoritatem accedendi ad præsentiam dictæ *Johannæ* et alia loca, ubi et quando et quotiens opus fuerit; eam interrogandi, seu interrogari audiendi, testes producendos in ipsa materia jurandi, examinandi, et ipsius *Johannæ* ac dictorum testium dicta et confessiones, necnon opiniones doctorum et magistrorum recolligendi, verbo tenus vel in scriptis nobis referendi, ac omnia et singula acta in hac materia facta et facienda in scriptis ponendi, ac totum processum in forma debita faciendi, et in scriptis redigendi, cæteraque faciendi, prout ad notariorum officium de jure pertinet, ubicumque et quandocumque fuerit opportunum. In cuius rei testimonium, etc.<sup>7</sup>. »

ITEM<sup>8</sup> SEQUITUR TENOR LITTERARUM CONSILIARII.

« Universis præsentes litteras inspecturis, Petrus, miseratione divina Belvacensis episcopus, etc.<sup>9</sup>. Notum igitur facimus quod nos, deliberationem et consilium hujusmodi ac terminos juris insequi volentes, ac de

1. ABC en marge : *Tenor litterarum notariorum*. — 2. Les considérants sont les mêmes que dans l'acte précédent, p. 17, jusqu'aux mots *materia fiendarum*. — 3. C : *Boscguillaume*. — 4. B : *Machon*. — 5. Q : *quod tum*. — 6. AC : *eorum*. — 7. Le reste comme dans l'acte précédent, p. 18, sauf les variantes suivantes : ABC : *Actum et datum...*; AC : *canonici ecclesiæ Rothomagensis*; B : *canonici Rothomagensis ecclesiæ*; A : *Rosieres*. — 8. ABC en marge : *Tenor litterarum consiliarii*. — 9. A ajoute *salutem in Domino*.